REPUBLIKA E SHQIPERSE j ?_ j })?
GIYKATA E RRETHIT GJYQESOR TIRANE
NR. b 163 VENDIMIT

VENDIM
PER REGJSTRIVIN E PERSONIT JURIDIK

_______.__________._.——-——-

Sot me date /0‘& 042007, uné giyqtarja Gjykates se Rrethit Gjyqesor Tirane,/é ,%;zaa / MJ

pasi mora ne shqyrtim materjalet € paraqitura nga kerkuesi Ilir Miho per regjistrimin € shogerise

Tregetare «SHTYPSHKRONJA ARGIIRO” Shp ke

KONSTATOVA:

Se eshte vendosur te themelohet shogeria Tregetar= «GHTYPSHKRONJA ARGIJIRO” sh.p.k me ortak
te vetem themelues dhe Administrator Z.1lir Miho, me kapital themeltar 100.000 (njeqind mije) leke me
kohezgjatje mbi 10 vjete, me seli ne Lgj.”11 janari”, Gjirokaster dhe me objekt te veprimtarise :

Tregeti € pergjitheshme import-eksport 1 mallrave te ndryshem te lejuar nga ligli per SH.p.k-te,
import eksport € tregetim i materjaleve tipografike, makinerive per shtypshkronje, kompjuter, mobileri
zyrash, kancelari, artikuj shkollor, artikuj elektroshtepiak, artikuj te ndryshem industrial, bugesor,
ushgimor, blektoral si dhe ushtrimin ne fushen e ushgimit social, bar restorant, internet kafe, botime
shtypshkrime te te gjitha llojeve.

Administrator i Shogerise do te jete Z.Xlir Miho
Per sa me siper , kerkesa eshte ¢ drejte dhe si e ville duhet te pranohet.

PER KETO ARESYE

Megenese kerkesa eshte e drejte dhe ¢ baze ne ligjit 7638 date 19.11.1992, Per shogerite tregetare,
dhe ligjit 7667 date 28.1.1993 ,, Per rregjistrin tregetar”

VENDOS A:
Pranimin e kerkeses

Te regjistroj si Person Juridik Shogerine Tregetare «SHTYPSHKRONJA ARGJRO” Sh.p.k. me ortak
te vetem themelues dhe Administrator Z.Iir Miho, me kapital themeltar 100.000 (njeqind mije) leke me
kohezgjatie mbi 10 vjete, me seli ne 1gj “11 janari”, Giirokaster dhe objekt te veprimtarise :

Tregeti € pergjitheshme L;}rrn);/ma:x:kspt!ﬂJQalh‘ave te ndryshem te lejuar nga ligji per SH.p.k-te,
import eksport € tregetim i ma jaleve tipogr fike, thakinerive per shtypshkronje, kompjuter, mobileri

zyrash, kancelari, artikuj shkollor, artilkuj el=kirshtepiak, artikuj te ndryshem industrial, bugesor,
ushgimor, blektoral si dhe ushtrimin ne fushzn ¢ ushgimit social, bar restorant, internet kafe, botime
shtypshkrime te te gjitha lojeve.

Administrator i Shogerise do te jete ZXlir Miho

Kunder ketij vendimi mund te betet ankim.
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AKT - THEMELIMI

I SHOQERISE ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR
« SHTYPSHKRONJA ARGJIRO” SHP K.

Ne baze te ligjit nr.7638 date 19. 11. 1992” Per shogerite tregetare “ dhe te ligjit 7667 date
28.01.1993 “Per regjistrin tregetar dhe formalitetet ge duhen respektuar nga shoqerite tregetare”,
une shtetasi 1.Jlir Miho, i biri I Hamitit, dt.1975 lindur dhe banues ne Gjirokaster, shtetas
shqiptare, madhore , me zotesi te plote juridike dhe per te vepruar, sot me daten 02.4.2007,
vendosi te krijoje shogerine me pergjegjesi te kufizuar “SHTYPSHKRONJA ARGJIRO”
SH.P.K.

HYRJE
Qellimi i ketij akti eshte themelimi i shoqerise me pergjegjesi te kufizuar
«SHTYPSHKRONJA ARGJIRO” SH.P.K.

OBJEKTI
Objekti i veprimtarise se shogerise me pergiegjesi te kufizuar “SHTYPSHKRONJA
ARGJIRO » SH.P.K. do te jete:
Tregeti e Pergjitheshme import-eksport | mallrave te ndyshem te lejuara me ligj per sh.p.k.-te,
import eksport e tregetimi i materialeve tipografike, makinerive per shtypshkronje ,
kompjuterave, mobilje zyrash , kancelari , artkuj shkollor, artikuj elektroshtepiak , artikuj te
ndryshem industrial , bujqesor, ushgimor, blegtoral si dhe ushtrimin ne fushen e ushqimit social

bar restorant , internet kafe, botime shtypshkime te te gjitha liojeve.
SELIA

Shoqeria me pergjegjesi te kufizuar “SHTYPSHKRONJA ARGJIRO ” SH.P.K. do ta kete
seline e saj ne Lgj.”11 Janari ”, Gjirokaster.
Sidogofte ,selia e shoqerise mund te ndryshohet me vendim te Ortakut te Vetem te kesaj

Shogerie dhe te depozitohet ne Regjistrin Tregetar te Gjykates se Rrethit Gjyqesor Tirane .

ORGANET DREJTUESE

Organet drejtuese te shogerise jane:



1. Ortaku I Vetem.

2. Administratoti.
;,m Administartore ¢ shogerise eshte z. Ilir Miho.
' AFATI

Shoqena me pergjegjesi te kufizuar “SHTYPSHKRONJA ARGJIRO” SH.P.X. themelohet per te

ushtruar veprimtarine e saj per nje periudhe mbi 10 vjet, duke filluar nga koha ¢ regjistrimit ne

regjistrin tregetar te Gjykates se Tiranes.
Per shkage te arsyeshme ajo mund te mbaroje aktivitetin e saj dhe para ketij afati. Kjo behet ne

perputhje me normat e Satutit dhe te legjislacionit ne fugi.

KAPITALI I SHOQERISE

Kapitali themeltar i shoqerise eshte ne vleren 100 000 (njeqind mije ) leke.
Ky kapital eshte 1 depozituar nga Ortaku I Vetem ne Banken Kombetar Tregetare Dega
Gjirokaster.
Kapitali fillestar i shoqerise mund te zmadhohet edhe me Kkontributet ne natyre.
Zmadhimi dhe zvogelimi i kapitalit fillestar te shogerise behet me vendim te Ortakut te Vetem.
Kapitali themeltar i sheqerise nuk mund te ulet me poshte se vlera ¢ kapitali themeltar .
Fondet monetare te shogerise mund te perdoren per zhvillimin dhe zgjerimin e veprimtarise se
saj ekonomike financiare.

ADMINISTRIMI I SHOQERISE
Shogeria do te administrohet nga Z.Ilir Miho , ne perputhje me statutin dhe dispozitat
respektive te ligjit 7638 date 19. 11. 1992 Per shogerite tregetare”.
Rregullat per funksionimin dhe drejtimin € shoqerise jane percaktuara ne Statutin e shogerise
qe shogeron kete Akt Themelimi.
Te gjitha mosmarreveshjet me organet shteterore , personat juridike e fizike vendas e te huaj,do
te zgjidhen nga Gjykata e Rrethit Gjyqesor Gjirokaster.
Ky akt themelimi perpilohet ne kater kopje , duke patur secila kopje fuqi te plote ligjore,
nenshkruhet regullisht nga ortaku i vetem,me vullnetin e tij te lire dhe te plote dhe ne perfundim

prej meje noteres.
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“SHTYPSHKRONJA ARGJIRO” SH.P.K.

HYRJE
NENI'1

Shogeria me pergjegjesi te Kufizuar “SHTYPSHKRONJA ARGJIIRO” SH.P.K. krijohet mbi
bazen e iniciatives dhe te kapitalit themeltar te ortakut Ilir Miho, i biri I Hamitit, dt.1975
lindur dhe banues ne Gjirokaster, shtetas shqiptare, me zotesi te plote juridike dhe per te
vepruar, ne baze te aktit te themelimit dt. 02.04.2007, per te ushtruar aktivitet privat si person

juridik e i pavarur.

NENI 2

Shogeria ka formen e nje shoqeric me pergjegjesi te kufizuar e cila themelohet nga ortaku Ilir
Miho. Veprimtaria ¢ shogerise do te rregullohet nga ky statut,nga dispozitat perkatese te ligjit
nr.7638 date 19.11.1992” Per shogerite tregetare  si dhe nga legjislacioni shqiptar ne fuqi .
Shogeria do te filloje te veproje si person juridik ge nga dita e regjistrimit te saj ne regjistrin
Tregetar te Shogerive Tregetare prane Gjykates se Rrethit Gjyqesor Tirane, ndersa veprimtaria

ekonomike fillon me regjistrimin ne organet tatimore.

NENI 3

Kjo shoqeri me pergjegjesi te kufizuar, i perballon humbijet e saj deri ne kufirin e vleres se

kapitalit themeltar.

EMERTIMI , VULA, SELIA, OBJEKTI, KOHEZGJATJA

NENI 4



Emertimi i shoqerise tregetare me pergjegjesi te kufizuar eshte “SHTYPSHKRONJA
"&£\, ARGIJIRO” SH.P.K.
cz.lShoqeria do te kete vulen ¢ saj permbajtja e se ciles do te jete si vijon: “SHTYPSHKRONJA
ot “5 ARGIIRO” SH.P.K.

u; . . . " - Ll "
h;‘.}i i “-‘_‘ s Ne te gjitha aktet ose dokumentat qe do te nxjerre shogeria, shenohet emri i plote i shoqerise

- 0\ ose i shkurtuar, viera ¢ kapitalit themeltar dhe administratori.
NENI 5
SELIA

Shogeria me pergjegjesi te kufizuar “SHTYPSHKRONJA ARGJIRO » SH.P.K. do ta kete
seline e saj neGjirokaster, Lgj.” 11 Janari ”.
Sidogofte , selia ¢ shoqerise mund te ndryshohet me vendim te Ortakut te Vetem dhe te

depozitohet ne Regjistrin Tregetar te Gjykates se Rrethit Gjyqesor Tirane .

NENI 6
OBJEKTI

Objekti i veprimtarise se shogerise me pergjegjesi te kufizuar “SHTYPSHKRONJA
ARGJIRO ” SH.P.K. do te jete :
Tregeti e Pergjitheshme import-eksport I mallrave te ndyshem te lejuara me ligj per sh.p.k.-te,
import eksport e tregetimi i materialeve tipografike, makinerive per shtypshkronje ,
kompjuterave, mobilje zyrash , kancelari , artkuj shkollor, artikuj elektroshtepiak , artikuj te
ndryshem industrial , bujqesor, ushqimor, blegtoral si dhe ushtrimin ne fushen e ushqimit social

bar restorant , internet kafe, botime shtypshkime te te gjitha Hojeve.

KAPITALI THEMELTAR I SHOQERISE
NENI 7

Kapitali themeltar i shogerise eshte ne vleren 100 000 (njeqind mije ) leke.

Ky kapital eshte i depozituar ne Banken Kombetare Tregetare dega Gjirokaster nga Ortaku I
Vetem z.llir Miho.

Zmadhimi dhe zvogelimi i kapitalit fillestar te shogerise behet me vendim te Ortakut te Vetem.

Kapitali themeltar i shogerise nuk mund te ulet me poshte se vlera e kapitalit themeltar.



Fondet monetare te shogerise mund te perdoren per zhvillimin dhe zgjerimin e veprimtarise se

saj ekonomike financiare.

NENI 8

5\ Kapitali i shogerise u depozitua para fillimit te aktivitetit te shogerise.
L

, ,‘;;:;’ y Kapitali themeltar mund te shtohet ose te zvogelohet, ne vartesi te rezultateve dhe ne perputhje
ﬁ*ﬂ E’. me normat e legjislacionit te fugi. Ai mund te jete ne leke ose ne valute te huaj.

i
- e &~

L/ - . . . . . n
LTy L N :J_’ Kapitali themeltar mund te transferohet jashte Shoqerise , ose te lihet peng ne perputhje me

S~ e//l legjislacionin ne fuqi.

-

NENI 9

Kapitali themeltar eshte lehtesisht i transferueshem rruge trashegimie, bashkeshorti,
pararardhesit dhe pasardhesit mund te behen ortake ne shoqeri nepermjet transferimit te pjeseve
te kapitalit dhe sipas kushteve te parashikuara ne ligj.

Transferimi i kuotave te pjesemarjes ne kapitalin e shogerise behet me akt-noterial duke ushtruar

fillimisht te drejten e parablerjes kundrejt ortakeve.

NENI 10

Shogeria mund te kete edhe kontribute te tjera ne natyre. Ketu perfshihen te gjitha sendet e palua -

jteshme ne sherbim te Shoqerise st dhe ato te luajteshme, te cilat kalojne ne pronesi te Shogerise.

FONDET E SHOQERISE
NENI 11

Shoqgeria percakton fondet:
¢ Fondin themeltar (qarkullues)
» Fondin rezerve
+ Fonde te tjera, qe mund te jene te nevojshme gjate veprimtarise se saj.
Madhesia e secilit fond percaktohet mbi bazen ¢ vendimit te organit drejtues,I cili merr vendim

gjithashtu edhe per gellimin e perdorimit te tij.

DREJTIMI ADMINISTRATIV
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.9%’& v NENI 12
BT AT . .
- ',3* o R Shogeria ka keto organe drejtuese:
=) .o
N & Q@S Vetem .

2. Administratori.

Administratore e _shogerise eshte Z. 1lir Miho .

Neni 13
ORTAKU I VETEM

Ortaku | Vetem eshte organ vendimor.
Ortaku 1 Vetem vendos per bilancin vjetor, ndrysh imet ne statut, emerimin e ekspertit kontabel apo
te Komisionit te eksperteve Kontabel , mbylljen e aktivitetit te shogerise.

Al vendos per:

s Ndryshime ne statut.

« Zmadhimi dhe zvogelimi i kapitalit fillestar

o Ratifikimi i programit vjetor te aktivitetit te shoqgerise.

Neni 14
Kompetenca ¢ ORTAKUT TE VE TEM

Ortaku 1 Vetem eshte kompetent te marre vendime per cdo aspekt te veprimtarise se
shogerise.

s Te percaktoje drejtimet kryesore te aktivitetit te shogerise.

e Percakiimin ¢ sasise ¢ detyrueshme te te nevojshme per krijimin e kapitalit
themeltar, krijimin dhe perdorimin e fondeve speciale,ne ndarjen e fitimeve
dhe per caktimin e rregullave perpagimin e detyrimeve,

» Zgjedhjen ¢ anetareve per komisionin e likujdimitte cilet emerohen dhe
shkarkohen nga Ortakut te Vetem

NENI 15

Ortaku | Vetem shqyrton bilancin vjetor, te ardhurat garkulluara ,si dhe menyren € mbajtjes se
regjistrave te veprimeve kontabel, emeron nje ose disa eksperte kontabel. Emerimi i eksperteve

kontabel eshte i detyrueshem per rastet ¢ parashikuara me ligj.

KOMPETENCATE E ADMINISTRATORIT
NENI 16

Administratori ka per detyre:
s Te punoje te drejtoje e te organizoje ne menyre te tille qe te siguroje suksesin ¢

Shoqerise ne veprimtarine ¢ saj ekonomiko-financiare.



o Te zbatoje vendimet € marra te dhena brenda kompetencave te percaktuara nga Statuti i
Shogerise dhe legjislacioni ne fuqi.

e Te paragese ne menyre te regullt raportin € administrimit,te inventarit,bilancit dhe te
llogarive vjetore brenda nje afati 6 muaj pas mbylljes se vitit financiar pasardhes.

o Realizon dhe percakton cmimete punimeve dhe sherbimeve te kryera .

s Vendos pagat ¢ personelit te shogerise .

e Ndjek problemet € Shogerise ne mardhenie me organe t€ ndryshme shteterore dhe me

persona te tjere juridike e fizike.

MARDHENIET FINANCIARE
NENI'17

Shogeria me pergj egjesi te kufizuar “SHTYPSHKRONJA ARGJIRO “ SH.P.K. mund te
lidhe kontrata me sektore shtetore , drejtperdrejt me tregun € lire, si dhe me persona fizike ¢

juridike vendas ose te huaj.

NENI 18

Ne mardheniet kontraktore, Shogeria perfagesohet nga administratori .

Te drejtat dhe detyrimet qe rrjedhin nga kontratat jane te detyrueshme per shoqerine.

NENI 19

Shogeria ka te drejte te cele llogari likujduese prane Bankave te vendit ose te huaja ne Shaiperi
shteterore ose private dhe te kryeje veprimet € likujdimit nepermjet tyre. Per sigurimin ¢

veprimtarise ka t€ drejte te vetefinancohet ne leke ose ne valute te huaj.

NENI 20

Shoqeria pegjigjet per kontributet fiskale, afatet derdhjes se tyre dhe si gurimet shoqgerore. Personat
e ngarkuar me kete detyre duhet te mbajne dokumentacion te rregulit financiar.
Administratori ne fund te vitit duhet te dorezoje ne organin tatimor perkates bilancin ¢ te

ardhurave per efekt tatimi vjetor.



Viti financiar mbaron ne muajin dhjetor te cdo viti.Raportet dhe inventaret vjetore hartohen nga

ortaku i vetem ne perputhje me dipsozitat e ketij statuti dhe Legjislacionin ne fuqi.

MARDHENIET E PUNESIMIT
NENI 2]

te behet ne perputhje me aftesite profesionale te punemaresit.

NENI 22
Mardheniet e punesimit rregullohen sipas kontrates se punesimit ge lidhet midis paleve , ne baze
te kodit te punes dhe akteve ligjore dhe nenligjore ne fugi. Ne kontrate caktohen kushte e punes,

pageses, sigurimit ne pune, diteve te pushimit .

NENI 23

Administratori dhe personeli i shogerise eshte i detyruar te respektoje disiplinen e punes dhe te

ruaje dhe te mirembaje pronen dhe te zhvilloje aktivitetin e Shogerie ne perputhje me ligjin.

NENI 24

Ndaj shkeljeve te ndryshme zbatohen disa masa disiplinore qe meren nga Ortaku [ Vetem.
Punonjesi qe largohet nga puna duhet te beje dorezimet e detyres ne baze te nje akti me shkrim,

pasi te kete shlyer detyrimet materiale monetare.

PERGJEGJESIA E PUNONJESVE
NENI 24

Cdo punonjes i punesuar ne Shogeri eshte personalisht pergjegjes per kryerjen e detyres.Ai eshte
i detyruar te permbushe detyrimet qe rrjedhin nga kontrata ¢ punes,nga vendimet ¢
administratorit dhe nga Statuti i Shogerise.Per shkelje te tilla dhe per shkelje te legjislacionit ne

fugi meren masa te ndryshme sipas ligjit.

NENI 25
KONFIDENCIALITETI



Te gjithe personat qe do te punesohen ne shogeri jane te detyruar te ruajne fshehtesine e dokumenta
- »cionit, te informacionit,te njohurive te fituara si dhe cdo lloj tjeter materiali konfidencial. Ata duhet
) . . : . _
i o tb?daptqne te gjitha masat e nevojshme per te parandaluar hapjen e ketyre qofie edhe pjeserisht,

LY oA .
v 5 ol

s Sl 9
R BILANCI DHE TE ARDHURAT
~HIRORE NENI 26

Te ardhurat neto ,pas shlyerjes se detyrimeve fiskale, sigurimeve shogerore dhe detyrimeve te
mundeshme ndaj personave te trete, kalojne ne dispozicion te Ortakut te Vetem i cili mund t'i

depozitoje ne Banke te vendit ose te huaj,ne lek apo valute.

NENI 27

Pagesat e personelit behen sipas kushteve te percaktuara ne kontraten e punes.
NENI 28

Ne rast mbarimi te veprimtarise se shogerise, fitimi i realizuar duke zbritur ose duke shtuar

perqindjet e mbartura nga vitet e meparshme ,kalojne ne dispozicion te Ortakut te Vetem.

NENI 29
Cmimet ¢ sherbimeve te ofruara nga Shogeria si dhe ato te tregetimit caktohen ne baze te
ekonomise se tregut te lire. Fitimet e realizvara i nenshtrohen tatimit vjetor te percaktuar ne

dipsozitat perkatese ligjore.

SHPERBERJA E SHOQERISE
NENI 30

Veprimtaria e shoqerise mbaron me vendim te organit drejtues Ortakut te Vetem .ne rast se
veprimtaria ¢ saj nuk rezulton fitimprurese si dhe per shkaqet e parashikuara ne ligj.

Shogeria mund te mbaroje edhe me ane te riorganizimit ,nepermjet formave te thithjes ose te
bashkimit.

DISPOZITA TE FUNDIT




NENI 31

Pasuria e Shogerise mund te sigurohet ne ndonje institut sigurimin.

’;«\ NENI 32

'5'. e Q
¢ gﬂrekuptlm ne te kundert gjykata kompetente eshte Gjykata e Rrethit Gjirokaster.
h o
LB 0 dg gie tjeter ne kete shogeri i referohet ligjit Nr. 7638 date 19. 11. 192 si dhe cdo akti tjeter te

legjislacionit shqiptar.

NENI 33

Shogeria do te kete vulen € saj forma dhe permbajtja e se ciles percaktohen nga Ortaku I Vetem.

Statuti i Shogerise u miratua nga Ortaku I vetem.

ORTAKUVETEM
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REPOBLIKA BSYOIPERISE
MINISTRIA B DREJTESISE
DHOMA E NOTEREVE
GJIROKASTER
Nt.767.Rep.

: Nt.354.Kol.

VERTETIM

Sot mé datén 02/04/2007(Dymijé e shtate), dité e héng, para meje notetit
Bajram.A.Aliko, anétar i Dhomés s& Noterisé Gjirokastét, me zyré né lagjen “18 Shtatori”
té qytetit Gjirokastér, pallati 9- katésh pérballé Gjykatés sé Rrethit Gjirokastér, u paragit:

Ilir Miho, i biri i Hamitit, i datlindjes 06/08/1975, lindur dhe banues né
Gijitokastér, i njohur prej meje personalisht, madhor e me zotési té ploté pér té vepruat, i
cili deklaron se ka nénshkruar me vullnetin e tij t& liré e t& ploté kété Statut i shoqérisé
“Shtypshkronja Argjiro”sh.p.k, dhe uné noteri duke u hazuar né nenin 39 dhe 55 té Ligjit
“Pér noteriné”, vértetoj nénshkrimin e tij sipas ligjit. NP
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E DREJTESISE
DHOMA E NOTEREVE
GJIROKASTER

Nt.766.Rep.

&R Nr.353.Kol.

VERTETIM

Sot mé datén 02/04/2007(Dymijé e shtaté), dité e héné, para meje noterit
Bajtam.A.Aliko, anétar i Dhotmis sé Noterisé Giitokastér, me zyté né lagjen “18 Shtatorl”

té qytetit Gjirokaster, pallati 9- katésh pétballé Gjykates se Rrethit Gjirokastér, u paragit:

Ilir Miho, i biri i Hamitit, i datindjes 06/ 08/1975, lindur dhe banues né
Giirokastét, i njohur prej meje petsonalisht, madhot e me zotési té ploté pér té veptruar, 1
cili deklaron se ka nénshkruar me vullnetin e tij té liré e té ploté kéte Akt Themelimi i
shogérisé “Shtypshkronja Argjiro”sh.p.k, dhe uné noteti duke u bazuar né nenin 39 dhe

55 té ligjit “Pér notering”, vérteto] nénshkrimin e tij sipas ligjit.
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1lir Miho, i biri Hamitit, 1 datelindjes 1975, lindur e banues ne

B KERKUES
- lagjen “ 11 Janari « Gjirokaster.

"-'._ OBJEKTI : Regjistrimin si person juridik ne baze te ligjit 76 38, data
. 19.11.1992, ( per shogerite tregetare) , ligji nr.7667 date 28.1.19934“/70M

Per Regjistrin Tregetar”.
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PERPARA
GJYKATES TE RRETHIT GIYQESOR W %
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kam krijuar shogerine me pergjegjesi 1€ kufizuar vgHTYPSHKRONJA
. /0( 2 - o+

- Une kerkuesi
P.K. me objekt veprimtarie ne :

. ARGJIRO” SH.
?_Tregeti ¢ Pergjitheshme import-eks ave te ndyshem t€ lejuara

- shppk-te, import eksport € tregetimi i materialeve tipografike, m
- shtypshkronje kompjuterave, mobilje zyrash , kancelari , artkuj SRKOLOT.

elektroshtepiak , artikuj te ndryshem industrial , bujqesor, ushgimor, blegtoral si W
2 ushtrimin ne fushen € ushgimit social bar restorant , internet kafe, botime shtypshkime

“te gjitha llojeve.
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Selia ¢ kesaj shogerie do te jete ne lagjen «11 Janar “ Gjirokaster.

te jete 100 000 Leke Ky kapital eshte derdhur ne Banken

‘Kapitali 1 shoqerise do
rtaku i vetem [ir Miho.

B Kombetare Tregetare Dega Gjirokaster nga 0

J etegjatesia € shoqgerise do te jete mbi dbjete viet.
{ larte i Shoqerise me Pergjegjesi 1€ kufizuar

;'.,Ortaku i vetem eshte organi me
, SHTYPSHKRON]A ARGJIRO “ shpk.

oa ‘Administrator do t€ jete ortaku i vetem 1lir Miho.

Kumentacionin e duhur per rregjistrimin si person juridik te kesaj

Duke pasur te gjithe do
juaj te rregjistrohet kerkesa.

shogerie, kerkoj nga ana
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- VERTETIM

Sot mé datén 02/04/2007(Dymijé e shtaté), dité e héné, para
Bajram.A.Aliko, anétar i Dhomés sé Noterisé Gjirokastér, me zyt€ né lagjen

meje noterit
“18 Shtatori”

té qytetit Gjirokastér, pallati 9- katésh pérballé Gjykatés sé Rrethit Gjirokastér, u paragit:
Hir Miho, i bir 1 Hamitit, i datlindjes 06/08/1975, lindur dhe banues né

Gjitokastér, i njohur prej meje personalisht, madhor e me zotési té ploté pér t& vepruar, i

ali deklaron se ka nénshkruar me vullnetin e tj té liré e té ploté né kété Kérkesé drejtuar

Giykatés sé Rrethit Gjygésor Tirané pér regjistrimin si person juridik t& shogérisé
“Shtypshkronja Atgijiro”sh.p.k, dhe uné noteri duke u bazuar né nenin 39 dhe 55 t€ Ligjit

«“Pér noteriné”, vértetoj nénshkrimin e tij sipas ligjit.
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